
АДМИНИСТРАЦИЯ УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ПРИКАЗ

№ //Ж>Л

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
общеобразовательным предметам в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252, в образовательных

организациях Уссурийского городского округа с 1 по 29 октября 2021 года 

проведен школьный этап Всероссийской олимпиады школьников (далее -  

Олимпиада) по искусству, биологии, астрономии, химии, литературе, праву, 

английскому языку, экономике, русскому языку, китайскому языку, 

обществознанию, географии, истории, экологии, физике, основам 

безопасности жизнедеятельности, технологии, физической культуре.

На основании протоколов результатов школьного этапа Олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить процент выполнения работы, необходимый для участия в 

муниципальном этапе Олимпиады по общеобразовательным предметам в 

2021-2022 учебном году (приложение № 1).

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа 

Олимпиады в Уссурийском городском округе по общеобразовательным 

предметам в 2021-2022 учебном году (приложение № 2).



3. Допустить к участию в муниципальном этапе Олимпиады 

обучающихся -  победителей и призеров школьного этапа Олимпиады в 

соответствии с приложением 2 к настоящему приказу.

4. Муниципальному казенному учреждению «Методический кабинет» 

Уссурийского городского округа (Гринченко Я.А.) разместить настоящий 

приказ на официальном сайте управления образования и молодежной 

политики администрации Уссурийского городского округа в срок и направить 

на электронные почты образовательных организаций до 8 ноября 2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела дошкольного, основного и общего образования (Федусенко 

А.В.).

Заместитель главы администрации -  
начальник управления образования 
и молодежной политики Е.Г. Гончарова



Приложение № 1 
к приказу управления образования 

и молодежной политики администрации 
Уссурийского городского округа

от «

Процент выполнения работы, необходимый для участия в муниципальном этапе 
Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

в 2020-2021 учебном году

Предмет Класс Проходной процент
Искусство 10-11 30%

Биология
7 75%
8 82%

9-11 70%

Астрономия 10 31 %
11 35%

Химия
9 45%
10 25%
11 50%

Литература

7 83%
8 80%
9 70%
10 75%
11 80%

Право
9 66%
10 70%
11 70%

Английский язык

7 80%
8 85%
9 61 %
10 75%
11 80%

Экономика 9-10 40%
11 52%

Русский язык

7 78%
8 80%
9 84%
10 65%
11 61 %

Китайский язык

7 60%
8 70%
9 54%
10 61 %
11 60%

Обществознание

7 80%
8 85%
9 81 %
10 80%
11 85%



Г еография

7 86%
8 76%
9 85%
10 60%
11 70%

История 7-8 80%
9-11 75%

Экология 8-11 50%

Физика

7 52%
8 40%
9 30%
10 40%
11 30%

ОБЖ
9 40%
10 54%
11 59%

Технология 
(технический труд)

7 65%
8 63%
10 58%
11 53%

Технология
(обслуживающий труд)

7 63%
8 65%
9 80%
10 75%
11 55%

Физическая культура 
(юноши)

7 80%
8-10 86%
11 85%

Физическая культура 
(девушки)

7 80%
8 85%
9 78%
10 80%
11 76%



Приложение № 2 
к приказу управления образования 

и молодежной политики администрации 
Уссурийского городского округа

ОТ « О А  » - f f .  Я С Д / №  ' f S f y  г-

Список победителей и призеров 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

Уссурийского городского округа по общеобразовательным предметам
в 2021-2022 учебном году

№
п/п Фамилия Имя 0 0 Класс

Процент
выполнения

(%)

Победитель 
/ призер

Искусство
1 . Лактионова Виктория МБОУ СОШ № 32 10 67,44 Призер
2. Юрьева Анастасия МБОУ СОШ № 32 10 67,44 Призер
3. Ягцук Анна МБОУ СОШ № 32 10 65,12 Призер
4. Цой Елизавета МБОУ СОШ № 32 10 62,79 Призер
5. Ляннная Мария МБОУ СОШ № 32 11 64,22 Призер
6. Бабенко Вадим МБОУ СОШ № 32 11 64,22 Призер
7. Минина Валерия МБОУ СОШ № 32 11 36,7 Участник
8. Ковалева Анжелика МБОУ СОШ № 32 11 34,4 Участник
9. Лишкевич Милана МБОУ СОШ № 32 11 34,4 Участник

Биология
1 . Рябоконь Артём МБОУ СОШ №32 7 91,03 Победитель
2. Рябоконь Артём МБОУ СОШ №32 7 91,03 Победитель
3. Здоровенко Яна МБОУ СОШ №31 7 88 Победитель
4. Серегина Полина МБОУ СОШ № 14 7 88 Победитель
5. Богданов Ростислав ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 7 87 Победитель
6. Эпов Егор ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 7 87 Победитель
7. Кечаев Дмитрий МАОУ сош № 25 7 86 Победитель
8. Малина Максим МБОУ СОШ № 6 7 84 Победитель
9. Кравченко Александр ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 7 83 Победитель
10. Собин Артем МБОУ СОШ № 14 7 83 Победитель
11. Гирис Валерия МАОУ сош № 25 7 82 Победитель
12. Симонов Савелий МАОУ сош № 25 7 80 Победитель
13. Звягина Анастасия МБОУ СОШ № 16 7 79,3 Призер
14. Г уменюк Карина МАОУ сош № 25 7 79 Призер
15. Колесникова Варвара МАОУ сош № 25 7 77 Призер
16. Бронников Юрий МАОУ сош № 25 7 75 Призер
17. Пушенко Пётр МАОУ сош № 25 8 100 Победитель
18. Мартыненко Тимофей ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 8 94 Победитель
19. Супряга Оксана МБОУ СОШ № 22 8 91,6 Победитель
20. Гусак Марк ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 8 91 Победитель
21. Лысак Александр МБОУ СОШ № 11 8 90 Победитель
22. Ширшова Александра МАОУ сош № 25 8 89 Победитель
23. Шалев Илья МБОУ СОШ № 11 8 87 Победитель
24. Мамонова Анастасия МБОУ СОШ № 22 8 85,8 Победитель



25. Обуховская Римма МБОУ СОШ №32 8 83,19 Победитель
26. Филатова Ольга МАОУ сош № 25 8 83 Победитель
27. Петровская Эвелина МБОУ СОШ 

с. Воздвиженка
8 82,9 Победитель

28. Пазыч Никита МБОУ СОШ №22 8 82,6 Победитель
29. Устюжанина Алина МБОУ СОШ № 22 8 82,3 Победитель
30. Лановлюк Вероника МБОУ СОШ № 16 8 82 Победитель
31. Карацев Виктор ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 9 81 победитель
32. Папидзе Теона МАОУ СОШ № 25 9 78 Призер
33. Черемазова Анна МБОУ СОШ № 8 9 77 Призёр
34. Резниченко Татьяна МБОУ СОШ № 14 9 73 Призер
35. Бобух Василина МБОУ СОШ № 14 9 73 Призер
36. Виноградова Елизавета МАОУ сош № 25 9 73 Призер
37. Ким Анастасия МАОУ сош № 25 9 72 Призер
38. Г возденко Олеся МБОУ СОШ № 30 9 71 призер
39. Одношивкина Арина МБОУ СОШ № 14 9 71 Призер
40. Жмакина Яна МАОУ сош № 25 9 71 Призер
41. Гафа Алиса МБОУ СОШ № 16 9 70,7 Призер
42. Ткачева Ирина МБОУ СОШ № 32 9 70,51 Призер
43. Ткачева Ирина МБОУ СОШ № 32 9 70,51 Призер
44. Шолик Ульяна МБОУ СОШ № 130 9 70 Призер
45. Захаркин Олег ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 89 победитель
46. Дзюбленко Анастасия МБОУ «Гимназия № 29 10 87,96 победитель
47. Медведский Михаил ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 87 победитель
48. Стрельченко Тимур ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 85 победитель
49. Лазарева Екатерина МБОУ СОШ № 14 10 81 Победитель
50. Кожемякина Екатерина МБОУ СОШ № 22 10 80,6 Победитель
51. Сушильников Кирилл ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 80 победитель
52. Антонова Анастасия МБОУ СОШ № 14 10 78 Призер
53. Стороженко Анастасия МАОУ сош № 25 10 78 Призер
54. Тимошенко Иван МАОУ сош № 25 10 77 Призер
55. Поспелов Никита МБОУ «Гимназия № 29 10 76,77 призер
56. Сойченко Ирина МБОУ СОШ № 28 10 76,61 Призер
57. Г ладкова Виктория МАОУ сош № 25 10 76 Призер
58. Вьюн Таисия МБОУ СОШ № 14 10 75 Призер
59. Соколова Евгения МБОУ «Гимназия №29 10 74,4 призер
60. Замараева Алина МБОУ СОШ № 32 10 74,24 призер
61. Замараева Алина МБОУ СОШ № 32 10 74,24 призер
62. Леонова Ева МБОУ СОШ № 32 10 71,86 призер
63. Леонова Ева МБОУ СОШ № 32 10 71,86 призер
64. Сон Анатолий МБОУ СОШ № 16 10 71,6 Призер
65. Авдошкина Руфина Школа-интернат № 29 

ОАО «РЖД»
10 71 Призер

66. Сяченков Алексей МАОУ сош № 25 10 70 Призер
67. Г уркина Анастасия МАОУ сош № 25 10 70 Призер
68. Маркова Алиса МБОУ СОШ № 16 11 80 Победитель
69. Коваль Екатерина МБОУ СОШ № 14 11 79 Призер
70. Васильева Дарья МБОУ СОШ №32 11 77,16 Призер
71. Васильева Дарья МБОУ СОШ №32 11 77,16 Призер
72. Свирская Арина МБОУ СОШ № 28 11 76,12 участник



73. Тен Макар МБОУ СОШ № 16 11 75,2 Призер
74. Мухортова Екатерина МБОУ СОШ № 16 11 74,9 Призер
75. Плетухина Светлана МАОУ сош № 25 11 71 Призер
76. Захаренко Лада МБОУ СОШ №32 11 70,6 Призер
77. Захаренко Лада МБОУ СОШ №32 11 70,6 Призер
78. Вовна Максим МАОУ сош № 25 11 70 Призер

Астрономия
1. Садовая Ульяна МБОУ СОШ 

п. Тимирязевский
10 77 Призер

2. Верхотуров Даниил МБОУ СОШ № 14 10 56 Участник
3. Маленко Артем МБОУ СОШ № 14 10 40 Участник
4. Кайнара Дарья МАОУ СОШ № 25 10 38 Участник
5. Жохова Полина МБОУ СОШ № 14 10 31 Участник
6. Карапетян Седрак МАОУ сош № 25 11 63 Призер
7. Зенин Степан МБОУ СОШ с. Корсаковка 11 58 Участник
8. Кравченко Николай МБОУ СОШ с. Корсаковка 11 50 Участник
9. Борисов Тимофей МБОУ СОШ с. Корсаковка 11 41,7 Участник
10. Тен Артемий МАОУ сош № 25 11 35 Участник

Химия
1. Диденко Руслан МБОУ СОШ № 16 9 82 Победитель
2. Карацев Виктор ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 9 78 призер
3. Г ромоздин Александр ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 9 74 призер
4. Мельников Дмитрий ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 9 74 призер
5. Сивцова Мария МБОУ «Гимназия № 29» 9 66 призер
6. Мешалкин Денис МБОУ СОШ № 16 9 57 Участник
7. Эм Олег МАОУ сош № 25 9 55 Участник
8. Кобякова София МАОУ сош № 25 9 52 Участник
9. Жидков Кирилл МБОУ «Гимназия №133» 9 52 Участник
10. Евтушенко София Школа-интернат №29 ОАО 

«РЖД» 9 50 Участник

11. Шевцова Софья МБОУ СОШ № 28 9 50 участник
12. Цой Анастасия МБОУ СОШ № 6 9 49 Участник
13. Мамонтова Татьяна МБОУ «Гимназия №133» 9 48 Участник
14. Рустамова Сарвиноз МБОУ СОШ 

с. Воздвиженка
9 47 Участник

15. Г оршкова Дарья МБОУ СОШ № 24 9 46 участник
16. Москалева Анастасия МБОУ СОШ №130 9 45 участник
17. Стрельченко Тимур ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 69 призер
18. Медведский Михаил ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 67 призер
19. Захаркин Олег ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 46 участник
20. Матвиенко Софья МБОУ СОШ № 28 10 46 участник
21. Шипунова Софья МБОУ СОШ № 130 39 участник
22. Ефремова Мария МБОУ «Гимназия № 29» 10 37 Участник
23. Кожевникова Елизавета МБОУ «Гимназия № 29» 10 35 Участник
24. Сушильников Кирилл ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 34 участник
25. Данейкина Софья МБОУ «Гимназия № 133» 10 31 Участник
26. Красносельских Полина МАОУ сош № 25 10 30 Участник
27. Поспелов Никита МБОУ «Гимназия № 29» 10 30 Участник
28. Баранников Вадим МБОУ СОШ с Корсаковка 10 29 участник
29. Завозина Мария МБОУ «Гимназия №29» 10 28 Участник
30. Борщ Сергей МБОУ СОШ № 130 10 27 участник



31. Г азываева Жасмина МБОУ СОШ с Корсаковка 10 26 участник
32. Хан Виктория МБОУ СОШ 

п. Тимирязевский
10 25 Участник

33. Молочкова София МБОУ СОШ № 22 10 25 участник
34. Белов Алексей МБОУ СОШ № 130 10 25 участник
35. Глухова Дарья МБОУ «Гимназия № 29» 10 25 Участник
36. Тен Алина МБОУ «Гимназия № 29» 11 76 призер
37. Стельмах Вероника МБОУ «Гимназия № 29» 11 72 призер
38. Удовиченко Валерий МБОУ «Гимназия № 29» 11 71 призер
39. Золенко Екатерина МБОУ «Гимназия № 29» 11 67 призер
40. Петренко Эдуард МБОУ "Гимназия № 133» 11 65 призер
41. Терещенко Регина МБОУ СОШ № 130 11 58 участник
42. Максимова Валерия МБОУ СОШ № 130 11 58 участник
43. Недельнюк Максим МБОУ СОШ № 130 11 58 участник
44. Янибаева Диана МБОУ СОШ № 130 11 58 участник
45. Тен Макар МБОУ СОШ № 16 И 56 Участник
46. Каппушев Александр МБОУ СОШ 

с. Новоникольска
11 51 Участник

47. Ткач Анастасия МБОУ «Гимназия № 29» 11 51 участник
48. Крюкова Дарья МБОУ СОШ № 24 11 50 участник

Литература
1 . Ракова Евгения МБОУ «Гимназия № 29» 7 93 Победитель
2. Тимофеева Анна МБОУ СОШ 131 7 93 Победитель
3. Андросова Кристина МБОУ СОШ № 24 7 92 Победитель
4. Щербенко Данила МБОУ СОШ №32 7 91,43 победитель
5. Бурматова Анастасия МБОУ «Гимназия № 133» 7 91 победитель
6. Довженко Алина МБОУ СОШ №31 7 89 Призер
7. Ли Вадим МБОУ СОШ № 28 7 88 победитель
8. Кузнецова Ксения МБОУ «Гимназия № 133» 7 85,7 победитель
9. Г ерцен Ксения МБОУ «Гимназия № 133» 7 85,7 победитель
10. Г алицкая Вероника МБОУ ООШ № 27 7 84,28 Победитель
11. Денисенко Варвара МБОУ ООШ № 27 7 84,28 Победитель
12. Крячек Анисья МБОУ ООШ № 27 7 84,28 Победитель
13. Мазур Анжелика МБОУ «Гимназия № 133» 7 84 победитель
14. Крещук Алина МБОУ СОШ № 22 7 83 Победитель
15. Сапожинец Ждан МБОУ СОШ № 22 7 83 Победитель
16. Журилов Захар ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 8 88,6 победитель
17. Кускова Амура МБОУСОШ № 32 8 88,57 победитель
18. Храновская Анна МБОУ СОШ № 24 8 88,5 Победитель
19. Бай Пинпин МБОУ «Гимназия № 133» 8 88 победитель
20. Басалаева Анастасия МБОУ «Гимназия № 133» 8 88 победитель
21. Кравченко Ксения МБОУ СОШ № 8 8 86 Победитель
22. Колмакова Анастасия МБОУ «Гимназия № 133» 8 85 победитель
23. Баланова Арина МБОУ «Гимназия № 133» 8 85 победитель
24. Дышкант Елизавета МБОУ «Гимназия № 133» 8 85 победитель
25. Хлебус Кристина МБОУ «Гимназия № 133» 8 85 победитель
26. Евстифеева Ксения МБОУ «Гимназия № 133» 8 82 победитель
27. Кононенко Варвара МБОУ «Гимназия № 29» 8 81 Победитель
28. Лисицын Владимир МБОУ «Гимназия № 29» 8 81 Победитель
29. Рыдаева Эвелина МБОУСОШ № 32 8 80 победитель



30. Ри Юлия МБОУ СОШ № 32 9 96,77 победитель
31. Медведева Дарья МБОУ СОШ № 32 9 91,93 победитель
32. Добычина Ирина МАОУ сош № 25 9 89 победитель
33. Ри Арина МБОУ СОШ № 32 9 88,71 победитель
34. Югай Ирина МБОУ СОШ № 32 9 88,71 победитель
35. Заводиленко Кристина МБОУ СОШ № 32 9 87,1 победитель
36. Тен Мария МБОУ СОШ № 32 9 85,48 победитель
37. Коваленко Марина МБОУ «Гимназия № 133» 9 84 Победитель
38. Сайфуллин Макар МБОУ СОШ № 24 9 82,3 Победитель
39. Евгенова Мария МБОУ «Гимназия № 133» 9 77,4 Призер
40. Реков Савелий МБОУ СОШ № 28 9 72 призер
41. Клименко Вячеслав МБОУ СОШ № 16 9 70,9 Призер
42. Чумакова Алиса МБОУ СОШ № 24 10 94 Победитель
43. Ким Анжелика МБОУ «Гимназия № 29» 10 94 Победитель
44. Тимошенко Иван МАОУ сош № 25 10 93 Победитель
45. Кунгурова Елизавета МБОУ СОШ № 22 10 92 Победитель
46. Романовская Алина МБОУ СОШ № 22 10 87 Победитель
47. Кайнара Дарья МАОУ сош № 25 10 87 Победитель
48. Кобызская Евгения МБОУ «Гимназия № 133» 10 86 победитель
49. Пугина Юлия МБОУ «Гимназия № 133» 10 82 победитель
50. Борисевич Анна МБОУ СОШ № 22 10 81 Победитель
51. Мичурова Арина Школа-интернат № 29 

ОАО «РЖД»
10 78,8 Призер

52. Иващенко Артем МБОУ СОШ № 130 10 77 призер
53. Воробей Анастасия МБОУ СОШ № 6 10 76,6 Призёр
54. Табаева Виолетта МБОУ «Гимназия № 133» 10 75 призёр
55. Тригуб Мария МБОУ СОШ № 28 11 97 победитель
56. Лозовая Диана МБОУ СОШ № 32 11 94,44 победитель
57. Мухорова Екатерина МБОУ СОШ № 16 11 92,2 Победитель
58. Маркова Алиса МБОУ СОШ № 16 11 91,1 Победитель
59. Хомлюк Анна МБОУ ВСОШ № 1 11 90 Победитель
60. Атрощенко Кристина МАОУ сош № 25 И 87 Победитель
61. Ким Виктория МБОУ СОШ № 16 11 86,6 Победитель
62. Г олубь Дарья МБОУ СОШ № 4 И 86 Победитель
63. Мишалкина Полина МБОУ СОШ № 32 11 83,33 победитель
64. Ярош Дарья Школа-интернат № 29 

ОАО «РЖД»
11 83,3 Победитель

65. Петрановская Элиана МБОУ СОШ № 14 11 83 Победитель
66. Радомская Анастасия МБОУ «Гимназия № 29» И 83 победитель
67. Ефремова Виктория МБОУ СОШ № 16 11 82,2 Победитель
68. Таскина Екатерина МАОУ сош № 25 11 82 Победитель
69. Кудинова Мария Школа-интернат № 29 

ОАО «РЖД»
11 81,1 Победитель

Право
1. Г еворгян Агнесса МАОУ сош № 25 9 86 Победитель
2. Добычина Ирина МАОУ сош № 25 9 78 Призер
3. Еловикова Ангелина МБОУ СОШ № 32 9 78 Призер
4. Медведкова Ольга МБОУ СОШ № 22 9 76 Призер
5. Г уменюк Алина МАОУ сош № 25 9 66 Призер
6. Просёлкова Алёна МБОУ СОШ №22 10 94 Победитель
7. Архипова Анна МБОУ СОШ № 32 10 81 Победитель



8. Зейб Павел МБОУ СОШ № 32 10 78 Призер
9. Лактионова Виктория МБОУ СОШ № 32 10 77 Призер
10. Федорова Анастасия МАОУ сош № 25 10 77 Призер
11. Галина Варвара МАОУ сош № 25 10 73 Призер
12. Прокопенко Елизавета МБОУ СОШ № 14 10 73 Призёр
13. Г ерасименко Марк ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 72 Призёр
14. Стольников Владислав ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 72 Призёр
15. Горлова Лия МАОУ сош № 25 10 70 Призер
16. Волкова Елизавета МБОУ «Гимназия № 29» 11 90 победитель
17. Житникова Ульяна МАОУ сош № 25 11 85 Победитель
18. Пашкевич Артур МБОУ СОШ № 32 11 84 победитель
19. Медведев Андрей МАОУ сош № 25 И 82 Победитель
20. Михалева Анастасия МБОУ «Гимназия № 29» 11 80 победитель
21. Тополенко Елизавета МБОУ «Гимназия № 29» и 78 призер
22. Золотарева Марина МАОУ сош № 25 11 74 Призер
23. Фриауф Виктория МБОУ СОШ № 14 11 72 Призёр
24. Пантелеев Дмитрий ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 11 72 Призёр
25. Сапожникова Виктория МБОУ СОШ № 32 и 70 призер
26. Камонин Артём ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 11 70 Призёр

Английский язык
1. Апонасенко Екатерина МБОУ СОШ № 32 7 93,47 Победитель
2. Ракова Евгения МБОУ «Гимназия № 29» 7 93 победитель
3. Мирзоян Армен МБОУ ВСОШ № 1 7 91,3 Победитель
4. Киреев Игорь ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 7 91 Победитель
5. Богданович Арсений МБОУ «Гимназия № 29» 7 89,1 победитель
6. Клименко Алиса ЧОУ «Перфект - гимназия» 7 87 Победитель
7. Брагин Артем МАОУ сош № 25 7 80 Победитель
8. Байгунусов Михаил МБОУ СОШ № 28 7 80 Победитель
9. Волков Егор ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 7 80 Победитель
10. Г олован Семен ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 7 80 Победитель
11. Сатюков Родион МБОУ «Гимназия № 29» 8 91,3 победитель
12. Шин Дарья МБОУ СОШ № 14 8 91 Победитель
13. Шауро Ксения МБОУ «Гимназия № 29» 8 91 победитель
14. Кускова Амура МБОУ СОШ № 32 8 89,13 Победитель
15. Ручко Алина МБОУ СОШ № 4 8 89 Победитель
16. Нестеренко Николай МБОУ СОШ № 28 8 89 Победитель
17. Ким Павел МБОУ «Гимназия № 29» 8 89 победитель
18. Котов Ярослав МБОУ «Гимназия № 29 8 89 победитель
19. Г ерасименко Кирилл МБОУ СОШ № 24 8 88 Победитель
20. Никифорова Милана МБОУ СОШ № 28 8 87 Победитель
21. Боженко Милана ЧОУ «Перфект - гимназия» 8 87 Победитель
22. Лындякова Александра МБОУ СОШ № 14 8 85 Победитель
23. Костарева Елизавета ЧОУ «Перфект - гимназия» 9 91 Победитель
24. Югай Ирина МБОУ СОШ № 32 9 83,63 Победитель
25. Эм Олег МАОУ сош № 25 9 78 Призер
26. Антипин Артем МБОУ «Гимназия № 133» 9 78 Призер
27. Г ромова Анна МАОУ сош № 25 9 75 Призер
28. Серебряков Матвей ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 9 73 Призер
29. Криволуцкая Арина МБОУ «Гимназия № 29 9 70 призёр
30. Пушкаренко Антонина МБОУ «Гимназия № 29 9 70 призёр



31. Кузьмин Ярослав МБОУ «Гимназия № 29 9 70 призёр
32. Лукьянова Виктория МБОУ «Гимназия № 29 9 69 призёр
33. Кондратенко Илья МБОУ «Гимназия № 29 9 69 призёр
34. Г еворгян Агнесса МАОУ сош № 25 9 67 Призер
35. Абдулин Никита МБОУ СОШ № 30 9 64 призер
36. Савченко Софья МБОУ «Гимназия № 29» 9 63,6 призёр
37. Дякун Карина МБОУ «Гимназия № 29» 9 63,6 призёр
38. Литвиненко Ольга МБОУ СОШ № 30 9 62 призер
39. Панин Денис МБОУ СОШ № 130 9 62 Призер
40. Бородинова Анжелика МБОУ СОШ с. Пуциловка 9 62 призер
41. Черняк Анастасия Школа-интернат № 29 

ОАО «РЖД»
9 62 Призер

42. Доценко Ульяна МБОУ «Гимназия № 29» 9 61,8 участник
43. Крутских Полина МБОУ СОШ № 32 10 92,72 Победитель
44. Имишова Амалия МБОУ СОШ № 28 10 87,2 Победитель
45. Пилипенко Даниил МБОУ «Гимназия № 133» 10 85 Победитель
46. Любченко Никита ЧОУ «Перфект - гимназия» 10 85 Победитель
47. Ланкова Виталина МБОУ СОШ № 32 10 83,63 Победитель
48. Пирожинская Анна МАОУ сош № 25 10 80 Победитель
49. Роговенко Андрей МБОУ «Гимназия № 29» 10 80 победитель
50. Карева Полина МБОУ СОШ № 130 10 80 Победитель
51. Ли Александра МБОУ «Гимназия № 29» 10 78 призер
52. Лесков Егор МБОУ СОШ № 32 10 76,36 Призер
53. Рябцева Ксения МБОУ СОШ № 6 10 76 участник
54. Мальцева Арина МАОУ сош № 25 10 75 Призёр
55. Мун Павел ЧОУ «Перфект - гимназия» 11 98 Победитель
56. Кулажкин Александр ЧОУ «Перфект - гимназия» И 94 Победитель
57. Савинкина Софья МБОУ СОШ № 6 11 92 Победитель
58. Тригуб Мария МБОУ СОШ № 28 11 87,2 Победитель
59. Азанова Ксения МБОУ СОШ № 8 11 87 Победитель
60. Исаков Дмитрий МБОУ СОШ № 32 11 85,45 Победитель
61. Бессонов Егор МБОУ СОШ № 6 11 84 Победитель
62. Джибладзе Иракли МБОУ СОШ № 130 11 84 Победитель
63. Шадура Светлана МБОУ СОШ № 32 11 81,81 Победитель
64. Румянцева Виолетта МБОУ СОШ № 130 11 80 Победитель
65. Ким Евгения МБОУ «Гимназия № 133» 11 80 Победитель
66. Фоменко Дмитрий ЧОУ «Перфект - гимназия» 11 80 Победитель

Экономика
1. Явтушенко Виктория МБОУ СОШ № 22 9 90 Победитель
2. Югай Ирина МБОУ СОШ № 32 9 72 призер
3. Заводилинко Кристина МБОУ СОШ № 32 9 50 участник
4. Алексанова Ева МБОУ СОШ № 22 9 40 Участник
5. Ри Юлия МБОУ СОШ № 32 9 40 участник
6. Стольников Владислав ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 74 Призёр
7. Карпов Сергей ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 72 Призёр
8. Цыбак Ника МБОУ «Гимназия № 29» 10 62 Призёр
9. Берлинских Макар ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 62 Призёр
10. Демидко Руфина МБОУ «Гимназия № 133» 10 50 Участник
11. Г ончарова Алёна МБОУ «Гимназия № 133» 10 40 Участник
12. Корнев Матвей ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 11 74 Призёр



13. Ян Алина МАОУ сош № 25 11 72 призер
14. Ким Александр МБОУ «Гимназия № 29» И 70 Призёр
15. Чехонин Павел ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 11 70 Призёр
16. Мухортова Екатерина МБОУ СОШ № 16 11 66 Призер
17. Ломаков Александр ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 11 62 Призёр
18. Галимзянова Арина МБОУ СОШ № 32 11 60 призер
19. Орлов Александр МБОУ СОШ № 22 11 60 призер
20. Заремская Диана МБОУ СОШ № 16 11 60 Призер
21. Лишкевич Милана МБОУ СОШ № 32 И 56 Участник
22. Гисюк Алина МБОУ СОШ № 16 11 54 Участник
23. Когай Алина МБОУ СОШ № 32 11 52 Участник

Русский язык
24. Карамова Робия МБОУ СОШ № 4 7 96 Победитель
25. Каверина Мария МБОУ СОШ № 4 7 95 Победитель
26. Кравченко Александр ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 7 87 Победитель
27. Зевякин Леонид МБОУ СОШ № 4 7 86 Победитель
28. Г ерасимов Роман ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 7 83 Победитель
29. Денисенко Варвара МБОУ ООШ № 27 7 82 Победитель
30. Ракова Евгения МБОУ «Гимназия № 29» 7 80 Победитель
31. Эртилова Камилла МБОУ СОШ № 4 7 80 Победитель
32. Жижко Лилиана МБОУ СОШ № 4 7 80 Победитель
33. Крячек Анисья МБОУ ООШ № 27 7 79 Призер
34. Смирнова Алиса ЧОУ «Перфект - гимназия» 7 78,3 Призер
35. Тополенко Дарья ЧОУ «Перфект - гимназия» 7 78,3 Призер
36. Мещерякова Анна МБОУ СОШ № 4 7 78 Призер
37. Казимирова Анастасия МБОУ СОШ № 130 8 96 победитель
38. Алексенко Данил МБОУ СОШ с.Каменушка 8 91 участник
39. Кононенко Варвара МБОУ «Гимназия № 29» 8 91 победитель
40. Сапонова Мария МБОУ СОШ № 130 8 88 победитель
41. Кан Мария МБОУ «Гимназия № 29» 8 87 победитель
42. Храновская Анна МБОУ СОШ № 24 8 85,87 Победитель
43. Рыбникова Дарья МАОУ сош № 25 8 85 Победитель
44. Калашников Иван МБОУ СОШ с.Каменушка 8 84,7 участник
45. Казьмина Алина МБОУ СОШ № 4 8 83 Победитель
46. Кускова Амура МБОУ СОШ № 32 8 83 победитель
47. Зарецкая Елизавета МБОУ «Гимназия № 29» 8 82 победитель
48. Моисеенко Екатерина МБОУ «Гимназия № 133» 8 80,43 Победитель
49. Чикалева Вероника ЧОУ «Перфект - гимназия» 8 80 Победитель
50. Ветошкина Виктория МБОУ СОШ № 32 9 100 победитель
51. Космачев Вячеслав МБОУ СОШ № 24 9 97,7 Победитель
52. Подобина Ксения МБОУ СОШ с. Пуциловка 9 93 Победитель
53. Бородинова Анжелика МБОУ СОШ с. Пуциловка 9 92 Победитель
54. Кунгурова Ульяна МБОУ СОШ с. Пуциловка 9 92 Победитель
55. Сорокопуд Ангелина МБОУ СОШ № 30 9 91 Победитель
56. Г ончаренко Марина МБОУ «Гимназия № 133» 9 89,66 Победитель
57. Тонковид Валерия МБОУ «Гимназия № 133» 9 89,66 Победитель
58. Тухбатулина Полина МБОУ СОШ № 8 9 89 Победитель
59. Ирклиенко Ульяна МБОУ СОШ № 14 9 88 Победитель
60. Ри Юлия МБОУ СОШ № 32 9 88 победитель
61. Сидорова Ульяна МБОУ СОШ № 130 9 87 победитель



62. Приходько Софья МБОУ «Гимназия № 29» 9 86,6 победитель
63. Мамонтова Татьяна МБОУ «Гимназия № 133» 9 85,55 Победитель
64. Столярова Анна МБОУ «Гимназия № 133» 9 84,44 Победитель
65. Добычина Ирина МАОУ сош № 25 9 84 Победитель
66. Г усева Арина МБОУ СОШ № 11 9 84 Победитель
67. Ри Арина МБОУ СОШ №32 9 84 победитель
68. Тимошенко Иван МАОУ сош № 25 10 87 Победитель
69. Кайнара Дарья МАОУ сош № 25 10 83 Победитель
70. Вовна Ксения МБОУ СОШ № 130 10 78 призер
71. Пирожинская Анна МАОУ сош № 25 10 77 Призер
72. Садовая Ульяна МБОУ СОШ 

п. Тимирязевский
10 77 Призер

73. Кузьменко Ксения МБОУ СОШ № 32 10 71 призер
74. Архипова Анна МБОУ СОШ № 32 10 69 призер
75. Чепелева Ксения МБОУ СОШ № 32 10 69 призер
76. Глухова Дарья МБОУ «Гимназия № 29» 10 68 Призер
77. Жукова Вероника МБОУ «Гимназия № 29» 10 68 Призер
78. Кондратьева Вероника МАОУ сош № 25 10 66 Призер
79. Черных Егор МБОУ СОШ № 14 10 66 Призер
80. Сойченко Ирина МБОУ СОШ № 28 10 66 Призер
81. Лысенко Артур ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 65 Призер
82. Косюк Анна МБОУ СОШ № 130 11 86 победитель
83. Акимова Лариса МБОУ СОШ № 24 11 85 победитель
84. Алыпова Софья МАОУ сош № 25 11 80 Победитель
85. Г итько Анастасия Школа-интернат № 29 

ОАО «РЖД»
11 72,3 Призер

86. Сергиенко Ольга МАОУ сош № 25 11 71 Призер
87. Кошурников Андрей ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 11 71 Призер
88. Сойченко Виталина МБОУ СОШ № 24 11 70 Призер
89. Малинина Ярослава МБОУ «Гимназия №133» 11 69,23 Призер
90. Курбаналиева Карина Школа-интернат № 29 

ОАО «РЖД»
11 69,2 Призер

91. Лукина Анжелика МБОУ СОШ № 24 11 69 призер
92. Киреева Милана МБОУ «Гимназия № 29» 11 69 Призер
93. Айдина Екатерина МБОУ СОШ № 32 И 68 призер
94. Ярош Дарья Школа-интернат № 29 

ОАО «РЖД»
и 66,15 Призер

95. Бондаренко Виктория МБОУ «Гимназия № 29» 11 65 Призер
96. Дунаева Ксения Школа-интернат № 29 

ОАО «РЖД»
11 64,6 Призер

97. Уколова Яна МАОУ сош № 25 11 62 Участник
98. Андросов Дмитрий МБОУ СОШ № 32 11 62 призер
99. Захаренко Лада МБОУ СОШ № 32 11 62 призер
100. Мухорто ва Екатерина МБОУ СОШ № 16 11 61,5 Призер
101. Ким Александр МБОУ «Гимназия № 29» 11 61 Призер

Китайский язык
1. Бова Г ордей ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 7 91,1 Победитель
2. Боровик Владимир ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 7 75,5 Призер
3. Богданов Ростислав ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 7 71,1 Призер
4. Герасимов Роман ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 7 64,4 Призер
5. Шин Даниил ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 7 62,2 Призер



6. Тен Максим МБОУ «Гимназия № 29» 7 60 Призер
7. Рабинович Нелли МБОУ «Гимназия № 29» 7 60 Призер
8. Сергеева Виктория МБОУ «Гимназия № 29» 7 60 Призер
9. Бай ПинПин МБОУ «Гимназия № 133» 8 95,5 Победитель
10. Лисовский Вадим ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 8 93 Победитель
11. Гусак Марк ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 8 89 Победитель
12. Обухов Михаил ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 8 89 Победитель
13. Цой Данил ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 8 87 Победитель
14. Епифанов Александр ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 8 82 Победитель
15. Евстифеева Ксения МБОУ «Гимназия № 29» 8 80 Победитель
16. Курочкин Артемий ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 8 80 Победитель
17. Хесин Кирилл ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 8 80 Победитель
18. Форостянова Полина МБОУ «Гимназия № 29» 8 71,1 Призер
19. Погорелова Яна МБОУ «Гимназия № 29» 9 93 Победитель
20. Мамонтова Татьяна МБОУ «Гимназия № 29» 9 85,4 Победитель
21. Симонова Виктория МБОУ «Гимназия № 29» 9 80 Победитель
22. Кузнецова Варвара МБОУ «Гимназия № 29» 9 78,1 Призер
23. Ларионова София МБОУ «Гимназия № 29» 9 61 Призер
24. Баранов Егор ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 9 56,3 участник
25. Кириллова Аделаида МБОУ «Гимназия № 29» 9 56 участник
26. Пышненко Егор ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 9 54,5 участник
27. Недождых Алена МБОУ «Гимназия № 29» 9 54 участник
28. Логачев Виталий МБОУ «Гимназия № 29» 9 54 участник
29. Кондратенко Илья МБОУ «Гимназия № 29» 9 54 участник
30. Ли Вячеслав МБОУ «Гимназия № 29» 10 87 победитель
31. Лебедева Алена МБОУ «Гимназия № 29» 10 85 призер
32. Дзюбленко Анастасия МБОУ «Гимназия № 29» 10 70 призер
33. Щербинкин Андрей МБОУ «Гимназия № 29» 10 69 призер
34. Окуневич Ян ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 63,6 призер
35. Баранов Владислав ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 61,8 призер
36. Бакунович Анастасия МБОУ «Гимназия № 29» 11 80 победитель
37. Поддубная Милана МБОУ «Гимназия № 29» И 72 призер
38. Белокур Вениамин МБОУ «Гимназия № 29» 11 67 призер

Обществознание
1. Егай Валентина МБОУ СОШ № 16 7 100 Победитель
2. Черенцов Егор МБОУ СОШ № 22 7 100 Победитель
3. Верхотурова Младлена МБОУ СОШ № 22 7 98 Победитель
4. Галаев Александр МБОУ СОШ № 32 7 95,45 Победитель
5. Азиатцев Всеволод МБОУ СОШ № 8 7 95 Победитель
6. Кутакова Полина МБОУ СОШ № 22 7 95 Победитель
7. Берденникова Айлина МБОУ СОШ № 22 7 95 Победитель
8. Попова Милана МБОУ «Гимназия № 29» 7 93 Победитель
9. Карзевич Ясмина МБОУ «Гимназия № 29» 7 91 Победитель
10. Колесникова Варвара МАОУ со т  № 25 7 89 Победитель
11. Г алицкая Вероника МБОУ ООШ № 27 7 86,36 Победитель
12. Каверина Мария МБОУ СОШ № 4 7 84 Победитель
13. Дикая Каролина МБОУ СОШ № 8 7 84 Победитель
14. Хилеулиной Анны МБОУ СОШ № 22 7 82 Победитель
15. Бурлаков Даниил МБОУ СОШ № 24 7 82 Победитель
16. Ланков Тимофей МБОУ «Гимназия № 29» 7 82 Победитель



17. Концедалов Роберт МБОУ СОШ № 22 7 80 Победитель
18. Пушенко Петр МАОУ сош № 25 8 100 Победитель
19. Сельчук Ольга МАОУ сош № 25 8 100 Победитель
20. Стукалин Иван МБОУ ВСОШ № 1 8 97,9 Победитель
21. Устюжанина Алина МБОУ СОШ № 22 8 97 Победитель
22. Евстигнеева Виктория МАОУ сош № 25 8 96 Победитель
23. Митусова София МБОУ «Гимназия № 133» 8 91,48 победитель
24. Дышкант Елизавета МБОУ «Гимназия № 133» 8 91,48 победитель
25. Жукова Татьяна МАОУ сош № 25 8 91 Победитель
26. Здор Лиана МАОУ сош № 25 8 91 Победитель
27. Филатова Ольга МАОУ сош № 25 8 91 Победитель
28. Кравченко Ксения МБОУ СОШ № 8 8 91 Победитель
29. Федоренко Римма МАОУ сош № 25 8 89 Призер
30. Кужакова Дарья МАОУ сош № 25 8 87 Призер
31. Обуховская Римма МБОУ СОШ № 32 8 85,11 победитель
32. Барбаянова Валерия МБОУ СОШ № 16 8 85,1 Победитель
33. Цымбал Г ригорий МБОУ СОШ 

п. Тимирязевский
8 85 Победитель

34. Г еворгян Агнесса МАОУ сош № 25 9 100 Победитель
35. Гончаренко Марина МБОУ «Гимназия № 133» 9 97,91 победитель
36. Закирова Мария МБОУ СОШ № 22 9 94 Победитель
37. Ткачева Екатерина МБОУ «Гимназия № 29» 9 93 победитель
38. Сизяков Никита МБОУ СОШ № 24 9 93 Победитель
39. Беляева Дарья МБОУ «Гимназия № 29» 9 92 победитель
40. Кипятков Владислав МБОУ СОШ № 22 9 91 Победитель
41. Сикерина Арина МБОУ СОШ № 24 9 89 Победитель
42. Г оршкова Дарья МБОУ СОШ № 24 9 87,5 Победитель
43. Петросян Артем МБОУ СОШ № 4 9 85 Победитель
44. Хе Владислав МБОУ СОШ № 30 9 85 призер
45. Тонковид Валерия МБОУ «Гимназия № 133» 9 83,33 победитель
46. Нестерук Ангелина МБОУ «Гимназия № 29» 9 83 победитель
47. Лынова Екатерина МБОУ СОШ № 30 9 81,25 призер
48. Касторин Арсений МБОУ СОШ № 32 9 81,00 Победитель
49. Ананин Антон МБОУ СОШ № 4 9 81 Победитель
50. Насадюк Вадим МБОУ СОШ № 4 9 81 Победитель
51. Ровинская Ирина МБОУ СОШ № 4 9 81 Победитель
52. Лебедева Алёна МБОУ «Гимназия № 29» 10 98 победитель
53. Г рачёва Анжелика МБОУ СОШ № 28 10 96,4 Победитель
54. Ручко Дарья МБОУ СОШ 

п. Тимирязевский
10 95 Победитель

55. Федорова Анастасия МАОУ сош № 25 10 93 Победитель
56. Ким Валерия МБОУ «Гимназия № 133» 10 89,47 победитель
57. Кретинина Софья МБОУ СОШ № 22 10 88 Победитель
58. Пугина Юлия МБОУ «Гимназия № 133» 10 87,71 победитель
59. Ланкова Виталина МБОУ СОШ № 32 10 87,71 Победитель
60. Жукова Вероника МБОУ «Гимназия № 29» 10 87,00 победитель
61. Натальченко Софья МБОУ СОШ № 28 10 84 Победитель
62. Девичинский Андрей МБОУ СОШ № 28 10 81 Победитель
63. Кобызская Евгения МБОУ «Гимназия № 133» 10 80,70 победитель
64. Зырянова Таисия МБОУ «Гимназия № 133» 10 80,70 победитель



65. Тополенко Елизавета МБОУ «Гимназия № 29» 11 98 победитель
66. Иванов Александр МБОУ СОШ № 8 11 97 Победитель
67. Высоцкая Элеонора МБОУ СОШ № 8 11 97 Победитель
68. Ковалева Анжелика МБОУ СОШ № 32 11 89,93 Победитель
69. Моисеенко Андрей МБОУ «Гимназия № 133» 11 88,13 победитель
70. Родина Дарья МБОУ ВСОШ № 1 11 88,1 Победитель
71. Михалева Анастасия МБОУ «Гимназия № 29» 11 88 победитель
72. Ким Олег МБОУ СОШ № 4 И 88 Победитель
73. Лашкевич Ирина МБОУ «Гимназия № 133» 11 86,44 победитель
74. Киреева Милана МБОУ «Гимназия № 29» 11 86 победитель
75. Кузнецов Марк МБОУ «Гимназия № 29» 11 85 победитель
76. Кулешов Виталий МБОУ СОШ № 8 11 85 Победитель
77. Полежаева Елизавета МБОУ СОШ № 24 11 85 Победитель
78. Захарова Мадина МБОУ СОШ № 30 11 85 призер
79. Абрамова Елизавета МБОУ СОШ № 130 11 85 победитель

География
1. Смирнова Алиса ЧОУ «Перфект - гимназия» 7 100 Победитель
2. Тополенко Дарья ЧОУ «Перфект - гимназия» 7 100 Победитель
3. Молдожанова Арина ЧОУ «Перфект - гимназия» 7 98 Победитель
4. Хам Марина ЧОУ «Перфект - гимназия» 7 98 Победитель
5. Фоменко Валерия ЧОУ «Перфект - гимназия» 7 97 Победитель
6. Сапожинец Ждан МБОУ СОШ № 22 7 92 Победитель
7. Цой Анастасия МБОУ СОШ с. Пуциловка 7 92 Победитель
8. Корнев Михаил МБОУ «Гимназия № 133» 7 91 Призер
9. Берденникова Айлина МБОУ СОШ № 22 7 87 Победитель
10. Краснова Алиса МБОУ СОШ № 22 7 86 Победитель
11. Ведмеденко Маргарита МБОУ СОШ с. Пуциловка 7 86 Призер
12. Алевинский Сергей ЧОУ «Перфект - гимназия» 8 97 Победитель
13. Фоменко Александр ЧОУ «Перфект - гимназия» 8 97 Победитель
14. Плясунова Аксинья Школа-интернат № 29 

ОАО «РЖД»
8 97 Победитель

15. Лысак Александр МБОУ СОШ № 11 8 88,2 Победитель
16. Бурмистров Артём МБОУ СОШ № 24 8 88 Победитель
17. Чикалева Вероника ЧОУ «Перфект - гимназия» 8 88 Победитель
18. Муравский Максим МБОУ СОШ № 24 8 79 Призер
19. Капранова Злата МБОУ СОШ № 11 8 76,5 Призер
20. Г улева Ирина МБОУ «Гимназия № 133» 8 76,5 Призер
21. Евстифеева Ксения МБОУ «Гимназия № 133» 8 76,5 призер
22. Алексеева Яна Школа-интернат № 29 

ОАО «РЖД»
8 76,5 Призер

23. Сивенко Екатерина Школа-интернат № 29 
ОАО «РЖД»

8 76,5 Призер

24. Вялков Владимир ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 8 76,4 Призёр
25. Кунгурова Ульяна МБОУ СОШ с. Пуциловка 9 99 Победитель
26. Подобина Ксения МБОУ СОШ с. Пуциловка 9 98 Призер
27. Сальников Андрей МБОУ СОШ № 13 9 93 Победитель
28. Горшкова Дарья МБОУ СОШ № 24 9 93 Победитель
29. Сайфуллин Макар МБОУ СОШ № 24 9 90 Победитель
30. Сизяков Никита МБОУ СОШ № 24 9 90 Победитель
31. Ли Елизавета МБОУ СОШ с. Корсаковка 9 90 Победитель
32. Г натовская Кира МБОУ СОШ № 24 9 88 Победитель



33. Генрихе Андрей МБОУ СОШ № 24 9 88 Победитель
34. Золотов Роберт МБОУ «Гимназия № 29» 9 88 Победитель
35. Бородинова Анжелика МБОУ СОШ 

с. Пуциловка
9 88 Призер

36. Г ришай Дарья МБОУ «Гимназия № 133» 9 86,6 Победитель
37. Кузнецова Варвара МБОУ «Гимназия № 133» 9 86,6 Победитель
38. Степочкин Никита ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 9 85 Победитель
39. Шутов Александр ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 85 Победитель
40. Деркач Илия МБОУ «Гимназия № 29» 10 81 Победитель
41. Кобылко Дарья МБОУ СОШ № 11 10 73 Призер
42. Казанин Тимофей ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 71,2 Призёр
43. Сапожинец Ярослав МБОУ СОШ № 22 10 71 Призер
44. Баранский Павел ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 70 Призёр
45. Шамкина Елизавета МБОУ СОШ № 11 10 68 Призер
46. Жучков Антон ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 60 Призёр
47. Ярош Дарья Школа-интернат № 29 

ОАО «РЖД»
11 96 Победитель

48. Запорожский Ярослав Школа-интернат № 29 
ОАО «РЖД»

11 86,5 Победитель

49. Мун Павел ЧОУ «Перфект - гимназия» 11 86 Победитель
50. Васильева Елизавета МБОУ СОШ № 16 И 85,8 Победитель
51. Глушук Дмитрий МБОУ СОШ № 14 11 85 Победитель
52. Поталицина Маргарита МБОУ СОШ № 22 11 85 Победитель
53. Коваленко Снежанна МБОУ СОШ № 22 11 81 Победитель
54. Слиньков Даниил МБОУ «Гимназия № 29» И 81 Победитель
55. Кулажкин Александр ЧОУ «Перфект - гимназия» 11 78 Призер
56. Стельмах Вероника МБОУ «Гимназия № 29» 11 77 Призер
57. Плахатнюк Андрей МБОУ СОШ № 16 11 73 Призер
58. Виноградова Мария Школа-интернат № 29 

ОАО «РЖД»
11 73 Призер

59. Федчун Денис МБОУ СОШ № 14 11 72 Призер
60. Малинина Ярослава МБОУ «Гимназия № 133» 11 71,1 Призер
61. Полежаева Елизавета МБОУ СОШ № 24 11 70 призер

История
1. Концедалов Роберт МБОУ СОШ № 22 7 97 Победитель
2. Симонов Савелий МАОУ со т  № 25 7 93 Победитель
3. Бурлаков Даниил МБОУ СОШ № 24 7 91 Победитель
4. Сазыкина Анастасия МБОУ СОШ № 4 7 90 Победитель
5. Черенцов Егор МБОУ СОШ № 22 7 90 Победитель
6. Хинсулина Анна МБОУ СОШ № 22 7 90 Победитель
7. Крячек Анисья МБОУ ООШ № 27 7 87,65 Победитель
8. Каверина Мария МБОУ СОШ № 4 7 86 Победитель
9. Кузнецова Ксения МБОУ «Гимназия № 133» 7 85,1 Победитель
10. Рудь Владислава МАОУ сош № 25 7 84 Победитель
11. Родина Ангелина МБОУ СОШ № 22 7 83 Победитель
12. Г алицкая Вероника МБОУ ООШ № 27 7 80,24 Победитель
13. Лысак Александр МБОУ СОШ № 11 8 100 Победитель
14. Г лушков Алексей МБОУ СОШ № 11 8 99 Победитель
15. Скрипко Анна МБОУ СОШ с. Раковка 8 92,4 Победитель
16. Шевелев Даниил МАОУ сош № 25 8 92 Победитель
17. Рыбникова Дарья МАОУ сош № 25 8 90 Победитель



18. Доронина Полина МБОУ СОШ № 130 8 89,8 Победитель
19. Колесникова Ульяна МБОУ СОШ № 30 8 89 победитель
20. Тарасова Полина МБОУ СОШ № 24 8 88,6 Победитель
21. Бурлуцкий Дмитрий МБОУ ВСОШ № 1 8 86,1 Победитель
22. Пушенко Петр МАОУ сош № 25 8 85 Победитель
23. Сидорова Вероника МАОУ сош № 25 8 84 Победитель
24. Капитонов Арсений МБОУ СОШ № 24 8 82 Победитель
25. Чаюнтина Софья МБОУ СОШ № 32 8 81 победитель
26. Айрапетян Елизавета МБОУ «Гимназия № 29» 9 98 Победитель
27. Добычина Ирина МАОУ сош № 25 9 95 Победитель
28. Бирюков Максим МБОУ СОШ 

п. Тимирязевский
9 94 Победитель

29. Сибирцев Сергей МБОУ СОШ № 4 9 93 Победитель
30. Тодошенко Софья МБОУ СОШ № 22 9 83 Победитель
31. Логинова Анастасия МБОУ ООШ № 27 9 82,75 Победитель
32. Сластен Юлия МБОУ ООШ № 27 9 82,75 Победитель
33. Медведкова Ольга МБОУ СОШ № 22 9 82 Победитель
34. Кущ Анастасия МБОУ СОШ № 24 9 79 призер
35. Шейко Елизавета МБОУ СОШ 

п. Тимирязевский
9 78 Призер

36. Фалилеев Виталий МБОУ СОШ 
п. Тимирязевский

9 78 Призер

37. Кропачева Юлия МБОУ «Гимназия № 29» 9 77 Призер
38. Алиев Миргасан МБОУ СОШ 

п. Тимирязевский
9 77 Призер

39. Ли Елизавета МБОУ СОШ с. Корсаковка 9 77 призер
40. Евгенова Мария МБОУ «Гимназия № 133» 9 75,86 призёр
41. Николаева Александра МАОУ сош № 25 9 75 Призер
42. Деркач Илия МБОУ «Гимназия № 29» 10 100 Победитель
43. Корбут Артем МБОУ СОШ № 11 10 99 Победитель
44. Ельмина Екатерина МАОУ сош № 25 10 92 Победитель
45. Козырев Егор МБОУ СОШ № 24 10 92 Победитель
46. Меркулова Екатерина МБОУ СОШ № 4 10 88 Победитель
47. Рязапова Есения МБОУ СОШ № 130 10 87 Победитель
48. Зейб Павел МБОУ СОШ № 32 10 80,64 победитель
49. Фещенко Денис МБОУ СОШ № 22 10 80 Победитель
50. Ценёва Анастасия МБОУ «Гимназия № 29» 10 79 Призер
51. Шарапова Александра МБОУ СОШ № 14 10 79 Призёр
52. Прокопенко Елизавета МБОУ СОШ № 14 10 77 Призёр
53. Шмаков Дмитрий МБОУ СОШ № 24 10 76 Призер
54. Никитин Станислав МБОУ СОШ № 30 10 75 призер
55. Сизов Даниил МБОУ СОШ № 24 11 90 Победитель
56. Борисова Юлия МБОУ «Гимназия № 133» И 85,43 Победитель
57. Чебуров Иван МБОУ «Гимназия № 133» 11 85,43 Победитель
58. Безручко Владислав МБОУ «Гимназия № 133» И 84,46 Победитель
59. Тарасова Ольга МБОУ ВСОШ № 1 11 83,5 Победитель
60. Монтач Кристина МБОУ СОШ № 24 11 83 Победитель
61. Полежаева Елизавета МБОУ СОШ № 24 11 83 Победитель
62. Шадура Светлана МБОУ СОШ № 32 11 82,5 победитель
63. Ковалева Анжелика МБОУ СОШ № 32 11 82,5 победитель
64. Афанасьев Данил МБОУ СОШ № 11 11 80 Победитель



65. Разбойников Максим МБОУ СОШ № 24 И 78 Призер
66. Родина Дарья МБОУ ВСОШ № 1 11 77,7 Призер
67. Яковлева Юлия МБОУ СОШ № 30 11 77 призер
68. Алев Артем МБОУ СОШ № 11 11 76 призер

Экология
1. Шевченко Василина МБОУ СОШ № 14 8 72 Призер
2. Кольцова Валерия МБОУ СОШ № 14 8 60 Призер
3. Мирошник Анастасия МБОУ СОШ № 14 8 60 Призер
4. Кускова Амура МБОУ СОШ № 32 8 55,55 участник
5. Г иркало Николай МБОУ «Гимназия № 133» 8 50 участник
6. Одношивкина Арина МБОУ СОШ № 14 9 68 Призер
7. Ударцева Анастасия МБОУ «Гимназия № 133» 9 62,5 призер
8. Тен Мария МБОУ СОШ № 32 9 62,5 призер
9. Ткачева Ирина МБОУ СОШ № 32 9 60 призер
10. Иванов Игорь МБОУ СОШ № 32 9 57,5 участник
11. Столярова Анна МБОУ «Гимназия № 133» 9 57,5 участник
12. Бурсянин Роман МБОУ СОШ № 14 9 51 Участник
13. Данейкина Софья МБОУ «Гимназия № 133» 10 73,5 призер
14. Коваленко Яна МБОУ «Гимназия № 133» 10 72 призер
15. Лазарева Екатерина МБОУ СОШ № 14 10 66 Призер
16. Антонова Анастасия МБОУ СОШ № 14 10 57 Участник
17. Замараева Алина МБОУ СОШ № 32 10 52,83 участник
18. Захаренко Лада МБОУ СОШ № 32 11 67,92 призер
19. Малюк Милена МБОУ СОШ № 32 11 66,26 призер
20. Зорькина Ирина МБОУ СОШ № 32 11 66,03 призер
21. Зуев Сергей МБОУ СОШ № 32 11 64,15 призер
22. Константинов Владислав МБОУ СОШ № 14 11 62 Призер
23. Белоцерковец Василий МБОУ СОШ № 14 И 58 Участник
24. Осенкова Дарья МБОУ СОШ № 32 11 54,71 участник
25. Минина Валерия МБОУ СОШ № 32 11 54,71 участник
26. Васильева Дарья МБОУ СОШ № 32 11 52,83 участник
27. Ким Екатерина МБОУ СОШ № 32 11 52,83 участник
28. Мозговая Александра МБОУ СОШ № 32 11 52,83 участник

Физика
1. Кечаев Дмитрий МАОУ сош № 25 7 100 Победитель
2. Бурлаков Даниил МБОУ СОШ № 24 7 100 участник
3. Саакян Матвей ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 7

оо

Победитель
4. Тимошенкова Алина МБОУ СОШ № 32 7 84 Победитель
5. Г ерасимов Роман ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 7 84 Победитель
6. Клещевников Глеб ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 7 84 Победитель
7. Постников Максим МБОУ «Гимназия № 29» 7 84 победитель
8. Пазычев Павел МАОУ сош № 25 7 68 Призер
9. Пищулин Глеб МБОУ «Гимназия № 29» 7 68 призер
10. Денисенко Варвара МБОУ ООШ № 27 7 68 призер
11. Бородулина Софья МАОУ сош № 25 7 64 Призер
12. Торопов Александр МБОУ СОШ № 30 7 52 участник
13. Комар Максим ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 8 78 призер
14. Курочкин Артемий ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 8 78 призер
15. Трофимов Михаил ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 8 78 призер
16. Г орбачев Владислав МАОУ сош № 25 8 54 Участник



17. Филипова Анастасия МБОУ СОШ № 32 8 50 участник
18. Ишонин Егор МБОУ СОШ 

с. Новоникольска
8 46 Участник

19. Щеглов Борис МАОУ сош № 25 8 44 Участник
20. Лысак Александр МБОУ СОШ № 11 8 42 Участник
21. Семенихина Светлана МБОУ СОШ № 28 8 42 участник
22. Хомулло Анастасия МАОУ сош № 25 8 40 Участник
23. Коленченко Андрей ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 9 85 победитель
24. Мельников Дмитрий ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 9 67,5 призер
25. Эм Олег МАОУ сош № 25 9 50 Участник
26. Борисов Егор МБОУ СОШ № 32 9 44 участник
27. Денисенко Будимир МБОУ СОШ № 32 9 44 участник
28. Волошин Антон МБОУ СОШ № 32 9 42,5 участник
29. Алафинов Игорь ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 9 42,5 участник
30. Абельман Леонид МБОУ СОШ № 14 9 38 Участник
31. Саленко Владислав МБОУ СОШ № 32 9 37,5 участник
32. Диденко Руслан МБОУ СОШ № 16 9 35 Участник
33. Жигалова Дарья МАОУ сош № 25 9 32,5 Участник
34. Златкина Виолетта МБОУ СОШ № 28 9 32,5 участник
35. Жаботинский Алексей МБОУ СОШ 

с. Новоникольска
9 32,5 Участник

36. Стрелкин Максим МАОУ сош № 25 9 30 Участник
37. Юнин Артем МБОУ СОШ № 30 9 30 участник
38. Пресняков Степан ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 100 победитель
39. Скачек Богдан ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 100 победитель
40. Решетникова Наталья Школа-интернат № 29 

ОАО «РЖД»
10 80 победитель

41. Найдешкин Иван ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 75 призер
42. Г игальчий Никита МБОУ СОШ № 32 10 67,5 призер
43. Рыженков Г ерман МБОУ «Гимназия № 29» 10 58 участник
44. Ким Олег МБОУ СОШ № 28 10 57,5 участник
45. Рзаева Элеонора МАОУ сош № 25 10 55 Участник
46. Кульдпере Андрей МБОУ «Гимназия № 29» 10 55 участник
47. Верхотуров Даниил МБОУ СОШ № 14 10 48 Участник
48. Пинков Аркадий МБОУ СОШ № 24 10 47,5 участник
49. Г орбачев Данил МАОУ сош № 25 10 47,5 Участник
50. Маленко Артем МБОУ СОШ № 14 10 45 Участник
51. Пчелин Владимир МБОУ СОШ № 30 10 43 участник
52. Стрюков Егор МАОУ сош № 25 10 42,5 Участник
53. Фещенко Денис МБОУ СОШ № 22 10 42,5 Участник
54. Пырков Василий МБОУ СОШ с. Корсаковка 10 42,5 Участник
55. Цой Владимир МБОУ СОШ № 30 10 40 участник
56. Монастыри ый Иван ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 11 65 призер
57. Г ирчук Валерий ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 11 52,5 участник
58. Ячменев Сергей ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 11 52,5 участник
59. Бояров Андрей МБОУ СОШ № 16 11 50 Участник
60. Мухортова Екатерина МБОУ СОШ № 16 11 50 Участник
61. Волошин Владислав МБОУ СОШ № 32 11 50 участник
62. Рыбин Владислав МБОУ «Гимназия № 29» 11 48 участник
63. Матяш Александр МБОУ СОШ № 24 11 45 участник
64. Алиев Махаммад МБОУ СОШ № 32 11 42,5 участник



65. Шайхслямов Артур МБОУ СОШ № 16 11 35 Участник
66. Нестеренко Тимофей МАОУ сош № 25 И 32,5 Участник
67. Масалов Николай Школа-интернат № 29 

ОАО «РЖД»
11 30 участник

ОБЖ
1. Шешера Сергей МБОУ СОШ № 30 9 60 призер
2. Юнин Артем МБОУ СОШ № 30 9 60 призер
3. Рязанцева Дарья МБОУ СОШ № 4 9 44 Участник
4. Кальницких Алина МБОУ СОШ № 4 9 42 Участник
5. Вдовкина Марина МБОУ «Гимназия № 29» 9 41 Участник
6. Ларионова София МБОУ «Гимназия № 29» 9 41 Участник
7. Кузьмин Ярослав МБОУ «Гимназия № 29» 9 41 Участник
8. Петросян Артем МБОУ СОШ № 4 9 40 Участник
9. Тухбатулина Полина МБОУ СОШ № 8 9 40 Участник
10. Соколова Елизавета МБОУ СОШ № 130 10 77 Призер
11. Шипунова Софья МБОУ СОШ № 130 10 72 Призер
12. Быков Ростислав МБОУ СОШ № 130 10 72 Призер
13. Фадюшева Диана МБОУ СОШ № 130 10 70 Призер
14. Кеба Данил МБОУ СОШ № 130 10 70 Призер
15. Прохоренко Лилия МБОУ СОШ № 130 10 68 Призер
16. Левчук Ростислав МБОУ СОШ № 130 10 66 Призер
17. Викторов Александр МБОУ СОШ № 130 10 64 Призер
18. Глушко Ксения МБОУ СОШ № 130 10 63 Призер
19. Байчура Мария МБОУ СОШ № 130 10 63 Призер
20. Фигельман Анастасия МБОУ СОШ № 130 10 55 Участник
21. Бевз Константин МБОУ СОШ № 130 10 54 Участник
22. Недельнюк Максим МБОУ СОШ № 130 11 79 Призер
23. Янибаева Диана МБОУ СОШ № 130 11 75 Призер
24. Максимова Валерия МБОУ СОШ № 130 11 72 Призер
25. Олешко Элеонора МБОУ СОШ № 30 11 63 участник
26. Пидюра Виттория МБОУ СОШ № 130 11 59 Участник

Технология (технический труд)
1. Кутафин Яков МБОУ СОШ № 30 7 97 победитель
2. Редько Данил МБОУ СОШ № 32 7 73,33 Призер
3. Пантюхин Владислав МБОУ СОШ № 32 7 73,33 Призер
4. Козлов Сергей МБОУ СОШ № 32 7 65 Призер
5. Малинин Роман МБОУ СОШ № 32 7 65 Призер
6. Ермаков Тимофей МБОУ СОШ № 32 8 75 призер
7. Копылов Антон МБОУ СОШ № 32 8 70 призер
8. Алексеенко Артур МБОУ СОШ № 32 8 66,67 призер
9. Оленин Кирил МБОУ СОШ № 32 8 65 призер
10. Панферов Артем МБОУ СОШ № 32 8 63,33 призер
11. Капитонов Арсений МБОУ СОШ № 24 8 63 призер
12. Сапожинец Ярослав МБОУ СОШ № 22 10 97 победитель
13. Базылев Данил МБОУ СОШ № 32 10 75 Призер
14. Дутов Давид МБОУ СОШ № 32 10 58,66 Участник
15. Ванюшин Артем МБОУ СОШ № 22 10 58 Участник
16. Земцов Владислав МБОУ СОШ № 22 10 58 Участник
17. Нестеренко Тимофей МАОУ сош № 25 11 83 Победитель
18. Артамонов Александр МБОУ СОШ № 32 11 56,66 Участник



19. Федюнин Илья МАОУ с о т  № 25 11 53 Участник
Технология (обслуживающий труд)

1 . Лаврухина Валерия МБОУ с о т  
с. Новоникольска

7 83 Победитель

2. Амбросимова Светлана МАОУ сош № 25 7 80 Победитель
3. Волкова Елизавета МАОУ сош № 25 7 75 Призер
4. Пичуева Юлия МБОУ СОШ 

с. Новоникольска
7 75 Призер

5. Богомолова Елена МБОУ СОШ 
с. Новоникольска

7 75 Призер

6. Власенко Анастасия МБОУ СОШ 
с. Новоникольска

7 68 Призер

7. Щеголева Василиса МБОУ СОШ 
с. Новоникольска

7 63 Призер

8. Кондрина Ксения МАОУ сош № 25 8 87 Победитель
9. Кроленко Полина МАОУ сош № 25 8 66 Призёр
10. Панина Полина МАОУ сош № 25 8 65 Призёр
11. Сельчук Ольга МАОУ сош № 25 8 65 Призер
12. Ри Юлия МБОУ СОШ № 32 9 88,3 победитель
13. Югай Ирина МБОУ СОШ № 32 9 85 победитель
14. Брогинец Полина МБОУ СОШ № 32 9 85 победитель
15. Ри Арина МБОУ СОШ № 32 9 81,7 победитель
16. Бахтина Виктория МБОУ СОШ № 32 9 80 победитель
17. Г альчук Ксения МБОУ СОШ 

с. Новоникольска
10 100 Победитель

18. Кутько Екатерина МБОУ СОШ 
с. Новоникольска

10 85 Победитель

19. Ремнева Варвара МАОУ сош № 25 10 82 Победитель
20. Артюхова Дарья МБОУ СОШ 

с. Новоникольска
10 75 Призер

21. Гулая Владислава МБОУ СОШ № 14 11 83 Победитель
22. Беленкова Алена МБОУ СОШ № 14 11 55 Участник
23. Маркеева Карина МБОУ СОШ № 32 11 55 Участник

Физическая культура (юноши)
1 . Ядыгин Захар МБОУ СОШ с. Борисовка 7 93 Победитель
2. Глущенко Иван МБОУ СОШ № 14 7 91 Победитель
3. Лексин Александр МБОУ СОШ с. Борисовка 7 89 Победитель
4. Ковалев Вадим МАОУ сош № 25 7 85 Победитель
5. Боярашников Эдуард МБОУ СОШ № 8 7 84 Победитель
6. Самблер Александр ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 7 83,07 Победитель
7. Ястребков Артем МАОУ сош № 25 7 83 Победитель
8. Щербенко Данила МБОУ СОШ № 32 7 83 Победитель
9. Пуховой Семен ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 7 82,55 Победитель
10. Ишенов Байэль МБОУ СОШ № 30 7 81 участник
11. Брагин Артем МАОУ сош № 25 7 80 Победитель
12. Пономарев Кирилл МБОУ СОШ с. Борисовка 8 95 Победитель
13. Колганов Богдан МБОУ СОШ № 14 8 94 Победитель
14. Кван Алексей МБОУ СОШ № 14 8 92,2 Победитель
15. Ким Янис ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 8 91,94 Победитель
16. Ким Максим МБОУ СОШ № 14 8 90,5 Победитель
17. Сергунцов Геннадий ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 8 88,61 Победитель



18. Стукалин Иван МБОУ ВСОШ № 1 8 88,4 Победитель
19. Санцевич Алексей ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 8 88,24 Победитель
20. Комар Максим ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 8 86,27 Победитель
21. Костюк Иван МБОУ СОШ № 8 8 86 Победитель
22. Куликов Кирилл МБОУ СОШ № 8 8 86 Победитель
23. Ташбаев Арсланбек МАОУ с о т  № 25 8 86 Победитель
24. Калмыков Даниил МБОУ СОШ 

п. Тимирязевский
9 94 Победитель

25. Уболин Никита МБОУ СОШ 
п. Тимирязевский

9 93 Победитель

26. Торшенцев Вячеслав МБОУ ВСОШ № 1 9 91,7 Победитель
27. Адушев Александр ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 9 90,57 победитель
28. Мамедов Мурад МБОУ СОШ с. Борисовка 9 90 Победитель
29. Авраменко Глеб МАОУ сош № 25 9 89 Победитель
30. Вешемирский Андрей МБОУ «Гимназия № 133» 9 89 Победитель
31. Лебедев Роман МБОУ ВСОШ № 1 9 88,2 Победитель
32. Оберемок Никита ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 9 88,15 победитель
33. Борисов Захар ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 9 87,16 победитель
34. Флейшер Артем МБОУ СОШ № 14 9 87 Победитель
35. Болтышев Даниил МАОУ сош № 25 9 87 Победитель
36. Тен Сергей ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 9 86,51 победитель
37. Епифанцев Ефим ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 9 86,21 победитель
38. Мотузов Дмитрий МБОУ СОШ № 32 9 86 Победитель
39. Федорюк Ян МБОУ СОШ с. Борисовка 9 86 Победитель
40. Рунов Даниил ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 95,98 победитель
41. Кияненко Дмитрий ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 95,83 победитель
42. Закиров Илья ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 95,05 победитель
43. Сибикин Родион ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 93,87 победитель
44. Г алютина Яна МБОУ ВСОШ № 1 10 92,7 Победитель
45. Мовлаев Джошкун МБОУ СОШ № 14 10 92 Победитель
46. Иощенко Игорь ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 91,27 победитель
47. Чиков Игнат ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 10 89,19 победитель
48. Романов Игорь МБОУ СОШ № 32 10 89 Победитель
49. Поршнев Владислав МАОУ сош № 25 10 88 Победитель
50. Некрытый Данил МАОУ сош № 25 10 87 Победитель
51. Жигайлов Никита МБОУ СОШ № 32 10 87 Победитель
52. Щербина Данил МБОУ СОШ № 22 10 86 Победитель
53. Мельник Никита ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 11 97,5 Победитель
54. Г ладышев Данил ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 11 96,12 Победитель
55. Пустохин Павел МБОУ «Гимназия № 133» 11 95 Победитель
56. Бабенко Вадим МБОУ СОШ № 32 11 94 Победитель
57. Ямковой Иван ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 11 91,89 Победитель
58. Назаров Егор МБОУ СОШ № 14 11 91 Победитель
59. Соколовский Захар МБОУ СОШ № 32 11 91 Победитель
60. Косуха Андрей МАОУ сош № 25 11 89 Победитель
61. павлюк Александр ФГКОУ «УссСВУ МО РФ» 11 88,34 Победитель
62. Никитин Дмитрий МБОУ СОШ № 14 11 87,5 Победитель
63. Медведев Андрей МАОУ сош № 25 11 87 Победитель
64. Безручко Данил МБОУ СОШ № 8 11 85 Победитель
65. Сыщеков Макар МАОУ сош № 25 11 85 Победитель



66. Чебуров Иван МБОУ «Гимназия № 133» 11 85 Победитель
Физическая культура (юноши)

1. Нахратова Вера МБОУ СОШ № 14 7 92 Победитель
2. Силина Арина МБОУ СОШ № 32 7 84 Победитель
3. Жуняева Екатерина МБОУ СОШ № 8 7 83 Победитель
4. Апонасенко Екатерина МБОУ СОШ № 32 7 83 Победитель
5. Федорова Анастасия МБОУ СОШ № 8 7 81 Победитель
6. Бурлаченко София МАОУ со т  № 25 7 81 Победитель
7. Ким Виктория МАОУ сош № 25 7 80 Победитель
8. Бурухина Алина МБОУ СОШ 

п. Тимирязевский
8 93 Победитель

9. Пидалина Виктория МБОУ ВСОШ № 1 8 92 Победитель
10. Морева Елизавета МБОУ СОШ № 14 8 91,5 Победитель
И. Медведева Мария МБОУ СОШ № 14 8 89,5 Победитель
12. Калинцева Екатерина МБОУ СОШ № 32 8 87 Победитель
13. Ященко Виктория МБОУ СОШ № 30 8 86 призер
14. Кубрак Алла МБОУ СОШ № 32 8 86 Победитель
15. Петрова Камилла МБОУ СОШ № 6 8 85,1 Призёр
16. Богатыренко Елизавета МБОУ ВСОШ № 1 9 93,2 Победитель
17. Елавикова Ангелина МБОУ СОШ № 32 9 92 Победитель
18. Югай Ирина МБОУ СОШ № 32 9 89 Победитель
19. Шелопугина Екатерина МБОУ СОШ № 6 9 86 Призёр
20. Краюшкина Евгения МБОУ ВСОШ № 1 9 84,2 Победитель
21. Василенко Вероника МАОУ сош № 25 9 83 Победитель
22. Матвеева Ангелина МАОУ сош № 25 9 81 Победитель
23. Мартенс Елизавета МБОУ ВСОШ № 1 9 78,3 Призер
24. Манахова Алина МБОУ СОШ № 22 9 78 Призер
25. Кучеренко Валерия МАОУ сош № 25 9 78 Призер
26. Чиркова Алина МБОУ СОШ № 14 10 93 Победитель
27. Галютина Яна МБОУ ВСОШ № 1 10 92,7 Победитель
28. Жохова Полина МБОУ СОШ № 14 10 92 Победитель
29. Шевченко Анастасия МБОУ СОШ № 14 10 92 Победитель
30. Г Орлова Лия МАОУ сош № 25 10 83 Победитель
31. Федорова Анастасия МАОУ сош № 25 10 81 Победитель
32. Ефремова Мария МБОУ «Гимназия № 29» 10 80 Победитель
33. Г итько Анастасия Школа-интернат № 29 

ОАО «РЖД»
11 91 Победитель

34. Виноградова Мария Школа-интернат № 29 
ОАО «РЖД»

11 90 Призер

35. Галимзянова Арина МБОУ СОШ № 32 11 88 Победитель
36. Цыганок Елизавета МАОУ сош № 25 11 84 Победитель
37. Уколова Яна МАОУ сош № 25 11 82 Победитель
38. Атрощенко Кристина МАОУ сош № 25 11 78 Призер
39. Золотарева Марина МАОУ сош № 25 11 77 Призер
40. Мазеева Алина МБОУ СОШ № 22 11 76 Призер


